[image: ]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МКУ «ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
368760, с. Касумкент,ул. Ленина №34, Еmail: imc.mku@yandex.ru,тел/факс +79286756093

Приказ
       от 24.02.2022г.                                                                                        № 17
с. Касумкент

        Об итогах
муниципального этапа ВКС
«Без срока давности»

      Во исполнение приказа Минобрнауки РД от 14 января 2022 г. № 05-02-2-11/22, в целях сохранения и увековечения памяти о событиях и жертвах Великой Отечественной войны 1941-1945 годов  24 февраля 2022г. на базе МКУ «ИМЦ» проведен муниципальный этап Всероссийского конкурса «Без срока давности» среди обучающихся 5-11 классов общеобразовательных организаций района.
     В конкурсе приняли участие обучающиеся 16 общеобразовательных организаций.
     Жюри подвело итоги и определило победителей и призеров по возрастным категориям.
     5-7 классы:
1 место - Гусеналиева Эвелина, МКОУ «Куркентская СОШ №2»;
2 место – Ахмедов Рамиз, МБОУ «Цмурская СОШ»;
3 место – Мурадханова Милена, МКОУ «Касумкентская СОШ №1»;
3 место – Гамзатова Зухра, МКОУ «Саидкентская СОШ»;
3 место – Зейнудинов Зейнудин, МКОУ «Герейхановская СОШ №1 им.
                Р.Османова».
     8-9 классы:
1 место – Султанов Русланбег, МКОУ «Куркентская СОШ №2»;
2 место – Кулибабаева Амина, МБОУ «Цмурская СОШ»;
3 место – Шамсудинова Марият, МКОУ «Карчагская СОШ»;
3 место – Аллахкулиева Рагимат, МКОУ «Касумкентская СОШ №1»;
3 место – Мирзеханова Халиса, МКОУ «Герейхановская СОШ №1 им.
               Р.Османова».
     10-11 классы:
1 место – Фатуллаева Айишат, МКОУ «Новомакинская СОШ»;
2 место – Мирзоева А., МКОУ «Ашагасталказмалярская СОШ»;

 На основании вышеизложенного
         приказываю:

1. Утвердить решение жюри конкурса.
2. Победителей и призеров наградить грамотами Управления образования согласно протоколу.
     3. Работы победителей от каждой категории участников Конкурса    согласно
        Положению направить в  ДИРО на электронную почту
        sveta83832207@mail.ru  до 25 февраля 2022г.
    4. Ответственность за исполнение приказа возложить на Усманову К.М.,
        заместителя директора по МР ИМЦ.

        Приложение:  в электронном виде.

[bookmark: _GoBack]
        Директор                                                                            Бабаханова М.А.

         С приказом ознакомлен(ы):

image1.jpeg